[image: image1.jpg]NHANVIET
MANAGEMENT
GROUP

NVM

THƯ MỜI THAM GIA KHẢO SÁT

THỰC TRẠNG QUẢN LÝ NGUỒN NHÂN LỰC TẠI VIỆT NAM 2010

Kính gửi: Quý doanh nghiệp,
Nhằm mục tiêu giúp cho các nhà quản lý doanh nghiệp có cái nhìn toàn cảnh về thực trạng và những biến động của thị trường nhân lực tại Việt Nam, NhanViet Management Group (NVM Group) phối hợp cùng Saigon Times Club và Hội doanh nhân trẻ Tp.HCM (YBA HCM) thực hiện chương trình khảo sát “Thực trạng quản lý nguồn nhân lực tại Việt Nam 2010” bắt đầu từ ngày 13/9/2010.

Đây là một chương trình khảo sát thực hiện thường niên nhằm đưa ra nhiều thông tin tương đối  toàn diện về những khía cạnh khác nhau thuộc lĩnh vực quản lý nhân sự mà các nhà quản lý doanh nghiệp rất quan tâm như:

· Cơ cấu tổ chức bộ máy nhân lực

· Tuyển dụng và duy trì đội ngũ nhân sự

· Huấn luyện, đào tạo và phát triển nhân sự

· Xây dựng văn hóa doanh nghiệp

· Thực hiện các chế độ nhân sự như: lương, thưởng, phúc lợi, bào hiểm  …

…….

Chương trình kỳ vọng thông qua báo cáo chi tiết cuộc khảo sát sẽ công bố vào tháng 12, sẽ giúp các nhà quản trị doanh nghiệp nắm được thực trạng sử dụng và quản lý nguồn nhân lực tại các doanh nghiệp Việt Nam và dựa vào cơ sở này để đánh giá lại việc quản lý nhân lực của đơn vị mình nhằm đưa ra những phương pháp quản trị nhân sự tối ưu và hiệu quả cho đơn vị.

Trên tinh thần ấy, NVM Group xin trân trọng kính mời Quý doanh nghiệp tham gia chương trình khảo sát “Thực trạng quản lý nguồn nhân lực tại Việt Nam 2010” tại cổng thông tin: http://survey.nvmgroup.com/hrmanagement/register (Bắt đầu từ nay đến hết ngày 17/10/2010).

Khi tham gia chương trình, Quý doanh nghiệp sẽ được tặng:

· Báo cáo “Thực trạng quản lý nguồn nhân lực tại Việt Nam 2010” do NVM Group công bố vào tháng 12/2010

· Báo cáo khảo sát “Sinh viên & Nghề nghiệp 2010”

Xin trân trọng cảm ơn và rất mong nhận được sự hợp tác của Quý doanh nghiệp!

Mọi thông tin chi tiết, xin liên hệ:
Chị Trần Thị Kim Loan – Phó bộ phận dự án
NhanViet Management Group
Điện thoại:  +848 38117900 (Ext.120)       Fax:  +848 38117915
Email: loan.tran@NVMgroup.com